PAGE

	Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Салтовское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Салтовская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ
	«19» июня 2018 г.
	№  20

О внесении изменений в решение Салтовской сельской Думы от 05.10.2017 № 24  «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Салтовского сельского поселения на 2018 год»

В соответствии со статьей 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Салтовская сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Салтовской сельской Думы от 05.10.2017 № 24 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Салтовского сельского поселения на 2018 год» следующие изменения:

1.1 В наименовании решения слова «на 2018 год» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Ударник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Салтовского

сельского поселения

Ю.В. Земсков
PAGE
2